6635-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

25.08.2016 № 2466

Об информации о ходе реализации Закона
Пермского края от 14.02.2014 № 293-ПК
«О бесплатном предоставлении в собственность
граждан земельных участков на территории
Пермского края под индивидуальными
либо блокированными жилыми домами»
в разрезе муниципальных образований

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края о ходе реализации
Закона Пермского края от 14.02.2014 № 293-ПК «О бесплатном предоставлении

в собственность граждан земельных участков на территории Пермского края
под индивидуальными либо блокированными жилыми домами» в разрезе

муниципальных образований принять к сведению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих